

# 【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

商品名	卵 Œuf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuète	えび Crevette	かに Crabe
<b>Le Caviar Impérial</b> キャビア アンペリアル ロブションスタイル	●	●				●	●
<b>L' Oursin</b> ウニ なめらかなカリフラワーをカレーの香るコールラヴィに乗せて		●					
<b>La Kuruma-ebi</b> 車海老 スパイスの効いたコリアンダーのクーリ	●		●			●	
<b>Le Foie Gras</b> フォアグラ テリーヌにしブリューンとシトロンコンディモン			● (パン)				
<b>Le Sanma</b> サンマ グリエにし ナスのマーマレードと共に	●						
<b>Le Saumon d'Écosse</b> サーモンのフリヴォリテ 花穂をあしらって		●				●	●
<b>Le Jambon Ibérique</b> スペイン産イベリコ生ハムにコルニッションを添えて							
<b>Les Rillettes de Porc Paysan</b> 豚肉のリエットにメルバトーストを添えて			● (パン)				
<b>La Noix de Saint-Jacques d'Hokkaido</b> ホタテ貝のテュルバン 小さな野菜のマリニエールと軽やかなソースで	●	●	●			●	
<b>La Volaille Fermière</b> フランス産ブーレジョンヌしつとりと加熱し セップ茸と秋の野菜を添えて		●					
<b>La Joue de Bœuf</b> 国産牛頬肉の赤ワイン煮		●					
<b>La Tarte Muscat et Kyoho</b> シャインマスカットと巨峰のタルト	●	●	●				
<b>La Pomme d'Amour</b> ポム・ダムール	●	●	●				
<b>Le Tigre Café</b> ティグレ カフェ	●	●	●				
<b>Le Bonbon Chocolat Earl Grey</b> ボンボンショコラ アールグレイ		●					
<b>La Crème Poire</b> 洋梨のプティフル	●	●	●				
<b>Le Mont Blanc</b> モンブラン	●	●	●				
<b>Le Pain de Campagne</b> パン ド カンパーニュ			●				